
Styring af PowerView 
 

Denne QuickApp bruges til at styre enhed, som bruger protokollen PowerView. Eks. Gardiner fra Luxaflex 

Den åbner for følgende muligheder 

• Opsætning vha. Variable på QuickApp. Ikke nødvendigt at ændre i kode. 

• Child enheder oprettes for hvert gardin. 

• Enheder styres fra Matrix2PowerView scenen 

• Enheder kan kaldes fra andre QA og scener 

 

Installation 

Indlæs QuickApp 

Klik på Variables 

Tilret ipAddress 

Tryk save 

Opret en Lua-scene og tilføj indhold 

 

Variable: Konfiguration 

 

 

ipAddress: Her skal du klikke på blyanten og tilrette IP adressen til den din primære PowerView Hu har. 

Port: normalt vil denne være 80, men bruger du en anden port, skal denne tilrettes 

 

Hus at trykke Gem, når du er færdig 

 

 

PowerView enheder 
Nu vil der automatisk blive oprettet child enheder, for hver PowerView enhed. 

 

 
 

Hvis du tilføjer flere enheder til din PowerView Hub, vil de automatisk dukke op her 



 

 

Hvis du klikker på Edit & Preview, vil du kunne se oplysninger op din PowerView installation 

 

 

LogicOutlight - Styring af udelys efter Astrour 



 

Matrix2PowerView 
 

Du kan lave en scene, som gør det let, at knytte Matrix taster til styring af PowerView enheder. 

 

 

Den venstre del af scenen er kriteriet for, hvornår scenen skal kaldes. 

Her har vi valgt Matrix – scene, med id 93, skal kalde scenen. 

 
Når man vil tilføje flere Matrixer til scenen, tilføjer man yderligere en i listen 

 

 
 



Den højre del af scenen er den der vælger hvilke taster, som skal styre og hvilken enhed der skal styres. 

I følgende eksempel er de to Matrix’er lagt ind, til styring af 3 gardiner 

 

 
 

Den første linje skal rettes, så powerViewMasterId er lig med id’en på QuickApp’en LogicPowerView. 

Se eksempel på id længere oppe i dokumentet under PowerView enheder 

 

Den næste del er en liste af bindinger 

Hvis vi kigger på første linje 

["93"] = { ["3"] = { devId = 100, pwId = 425 }, },   -- Matrix M, Gardin 1 

 

93 er id på Matrix’ens Scene child enheden. 

Denne id er også den, der angives i venstre side. 

3 er den ønskede tast, som skal styre gardinet 

100 er id på tast 3, så vi kan vise rødt og grønt lys. 

425 er id på den PowerView enhed der skal styres 

 

De to følgende linjer, er et eksempel på, hvordan 2 

taster på samme Matrix, kan styre forskellige gardiner. 



Kaldes fra andre scener 

Hvis du vil have dine gardiner til at indgå i en scene, kan du både bruge dem i block scener og i Lua scener 

Her er et eksempel på en block scene. Vil du se den i Lua, kan du kopiere scenen til Lua. 

 

Følgende er et eksempel på et gardin, som lukker, når Sluk alt scenen køres 

 


